
JCH Invest ApS

CVR-nr.: 43156071

Ellegårdsvej 9
7173 Vonge

Årsrapport
24. marts 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2023

Jens Christian Hundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JCH Invest ApS
Ellegårdsvej 9
7173 Vonge
e-mailadresse: jch@jchundahl.dk
CVR-nr.: 43156071
Regnskabsår: 24/03/2022 - 31/05/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 136.409, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. -96.409, hvilket er tilfredsstillende ud fra de pågældende forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. mar. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -136.409
Ordinært resultat før skat		-136.409
Årets resultat		-136.409
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-136.409
I alt		-136.409

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 2.469.316
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.469.316
Anlægsaktiver i alt		2.469.316
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		2.509.316

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-136.409
Egenkapital i alt		-96.409
Kontraktlige forpligtelser		2.605.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.605.725
Gældsforpligtelser i alt		2.605.725
PASSIVER I ALT		2.509.316

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0